





 


Registrovat
Přihlásit
 Seznam přání 
Produkty k porovnání



 
  


Registrovat
Přihlásit
 Seznam přání 
Produkty k porovnání

	 Chytrá pera
	 Zápisníky, bloky a diáře
	 Cenově zvýhodněné sady
	 Chytré projektory
	 Pro firmy

Menu
	 Chytrá pera
	 Zápisníky, bloky a diáře
	 Cenově zvýhodněné sady
	 Chytré projektory
	 Pro firmy



  Hledat
Hledat

 
 0 0 ks  
Váš nákupní košík je prázdný.








        

Ncode PDF

Aby chytrá pera Neo Smartpen mohla rozpoznat a digitalizovat vše, co napíšete a nakreslíte, je třeba psát na papíry se strukturou, díky které se jejich senzory orientují v prostoru.
Nejlepší volbou jsou sešity, zápisníky, bloky a diáře z naší nabídky. Jen u nich garantujeme stoprocentní přesnost a spolehlivost.

 
Další možností je využít Ncode PDF soubory (ke stažení níže), které umožňují natisknout zmiňovanou strukturu na běžný kancelářský papír formátu A4 a A5. Zde však kvalita rozpoznávání záleží na kvalitě tisku, proto nelze garantovat bezchybné fungování. 
 
DOPORUČENÍ: Dle výrobce je ideální variantou tisk na barevné laserové tiskárně v maximální možné kvalitě. (Použití inkoustové tiskárny/laserové tiskárny ve stupních šedi může snížit kvalitu rozpoznávání.)
 
Nelinkovaná struktura | formát A4


 
Linky | formát A4


 
Čtverečky | formát A4


 
Tečky | formát A4


 
Linky (na šířku) | formát A4


 
Kontrolní seznam | formát A4


 
Listy pro poznámky psané cornellovou metodou | formát A4


 
Zápis ze schůze | formát A4


 
Notová osnova | formát A4


 
Evidence příchodů | formát A4


 
Nelinkovaná struktura | formát A5


 
Linky | formát A5


 





	
	
	



KONTAKT
	+420 272 702 212
	PO-PÁ | 9:00-17:00
	info@pisuchytre.cz
	Žirovnická 2389/1a
	106 00 Praha 10 - Záběhlice


K nákupu
	Kontakt
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana osobních údajů (registrace)



PODPORA
	Časté dotazy
	Aplikace 
	Videonávody
	Ncode PDF
	Reference


MŮJ ÚČET
	Můj účet
	Objednávky
	Adresy
	Nákupní košík




Powered by nopCommerce
Designed by Nop-Templates.com

Copyright © 2024 PisuChytre.cz. Všechna práva vyhrazena.





